
                                                                                                                                                                    

  

 
VII. ROČNÍK ZÁVODU V KOMBINOVANÉM PROGRAMU MODERNÍ GYMNASTIKY 

 
BIZON´S CUP 

 
25.3.2023 

 

INFORMACE K ZÁVODU 
 

ÚČAST: Celkově jsme k závodu přijali 120 přihlášených gymnastek z 9 oddílů. 
 

SLED ZÁVODU: Dopoledne budou závodit gymnastky IC., IB., IA., II. a III.kategorie. Odpoledne 
gymnastky IV. a V.kategorie. Vyhlášení bude zvlášť, viz harmonogram. 
 

PARKOVÁNÍ: Je možné na parkovišti před halou (velmi omezená kapacita), případně zaparkujte mezi 
vilkami. (Pozor na výjezdy a stání na chodníku, často zde rozdává policie pokuty.)  
 

HALA: Budou k dispozici 3 koberce. Poprosíme, aby nezávodící kategorie využívaly pouze koberec u 
vchodu do haly. Protože nemáme mezi plochami vysoké zábrany, poprosíme gymnastky o obezřetnost 
při rozcvičování, aby náčiní nespadlo na závodní plochu. 

 
(pohled z tribuny) 

 

Pro diváky bude otevřena tribuna. Nikdo z diváků se nebude pohybovat dole na hale. Vchod do haly 
pro závodnice bude pod schody na tribunu. Vchod do haly u šaten je pouze pro rozhodčí! Vchody 
budou označeny. Za odložené cennosti pořadatelé neručí. 
  
OBČERSTVENÍ: Bude otevřen bufet a restaurace Za Školou, která se nachází přímo v areálu (za vysokým 
panelovým domem). Lze jít i vnitřkem budovy chodbou podél šaten. 
 

FOTOGRAFOVÁNÍ: Závod bude fotografovat paní Šárka Žemličková. Ve stánku u vstupu do budovy 
budete moct zakoupit fotografie. 
 
GYMNASTICKÉ POTŘEBY: Po dobu závodu bude možné zakoupit gymnastické potřeby ve stánku 
obchodu www.gymnasticshop.cz. 


